[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  8 октября    2020 года                   №8
О формировании постоянных  комиссий

Холм-Жирковского районного   Совета
депутатов  шестого созыва

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области  и статьей 16 Регламента Холм-Жирковского районного Совета депутатов,  Холм-Жирковский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1.Сформировать  постоянные комиссии  Холм-Жирковского  районного Совета депутатов  шестого созыва  в следующем составе:

       1.1.  Постоянная комиссия по  бюджету, налогам, финансам и инвестиционной политике:
Блюм Ольга Альбертовна – депутат от избирательного  округа № 1
Костиков Михаил Константинович- депутат  от   избирательного   округа  № 1
Терещенков Сергей Геннадьевич- депутат от избирательного округа №3
Разуев   Сергей Валерьевич-  депутат от избирательного округа №1

Михайлов Сергей Винальевич- депутат от избирательного округа №2

       1.2.  Постоянная комиссия по социальной политике и вопросам местного самоуправления

Деенкова Наталья Валерьевна - депутат  от   избирательного округа №2
Ступак Наталья Львовна - депутат  от     избирательного округа №1
Одинаев Вячеслав Шарофович- депутат от  избирательного округа №2
Титова Светлана Анатольевна- депутат от избирательного округа №3

Жуков Игорь Дмитриевич- депутат от избирательного округа №3

      1.3. Постоянная комиссия по вопросам промышленности, транспорта, агропромышленного комплекса, природопользования и предпринимательства
Михайлов Сергей Винальевич- депутат от избирательного округа №2

Ступак Виктор Васильевич-депутат от избирательного округа №3
Устюгов  Владимир Аркадьевич- депутат от избирательного округа №3
Терещенков Сергей Геннадьевич- депутат от избирательного округа №3

Щербаков Михаил Алексеевич- депутат от избирательного округа №1
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
Председатель

Холм-Жирковского

районного Совета депутатов                                              А.П. Горохов
PAGE
2